a seguinte Lei:

    Art.1º – Fica criada gratificação de produtividade para os servidores que exercem a
função de recepcionista e serviços gerais.

§ 1º O nú mero de pontos a serem alcançados pelos servidores mencionados no
caput deste artigo, será  de  3.500 (Três mil e  quinhentos), no valor de R$0,36 (Trinta e
seis  centavos  de  real)  cada  um,  e  será  pago  segundo  o  quadro  de   pontuação  a  ser
elaborado e aprovado por decreto do Chefe do Executivo.

§ 2º A gratificação de que trata o caput deste artigo somente será  deferida  aos